[bookmark: _GoBack]様式第１２号

墓　園　施　設　等　工　事　完　成　届

令和　　年　　月　　日

 　壬生町長　様

使用者　住　　所

氏　　名

下記のとおり墓園施設等工事が完成しましたのでお届けします。

記

		墓園名
	壬　生　聖　地　公　園

	工事施行場所
	A　・　B 　　　　―　　　　　―

―　　　　　―

-

	工事完成年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	工事請負業者
	 住　所

 　氏　名

                        　　℡　　　（　　）

	添付書類
	(1)工事完成写真(全景)